p r e m i e r s c e a u , d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 5 5 5 0 . 

5450 1245-46. Février. 

Jurati et communitas villœ de Bellomonte sese obli
gant ad accipiendum pro domino illum de liberis 
Margaretœ comitissœ quem Ludovicus rex et Odo 
cardinalis ordinatione sua designabunt. 

( J . 5 3 9 . — F l a n d r e , I , sac 5 , n " 1 3 . 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Nos jurati et communitas ville de Bellomonte 

notum facimus universis présentes litteras inspec

turis quod nos promisimus et super sacrosancta 

juravimus quod illum de liberis karissime domine 

nostre Margarete, Flandrie et Hayonie comitisse, 

post decessum ejusdem domine comitisse vel etiam 

in vita sua, si dominus rex Francie et dicta domina 

comitissa requisierint, recipiemus in dominum et 

tamquam domino nostro obediemus, et firmiter 

adherebimus ei qui, per dictum sive per ordinatio

nem ejusdem domini regis et reverendi patris do -

mini O. (Odonis) episcopi Thusculani, Apostolice 

sedis legati, vel nobilis viri R. (Roberti ) comitis 

Attrebatensis, si eumdem legatum dicto seu ordina-

tioni predicte faciende contigerit non adesse, nobis 

fuerit in dominum assignatus. — Si qua vero par

tium, secundum cognitionem domini regis vel heredis 

sui, Francie regis, ordinationem predictam non 

teneret, vel in aliquo contrairet, nos, ad mandatum 

domini regis vel heredis sui Francie regis, teneremus 

nos cum illo qui dictam ordinationem servaret 

contra illum qui a dicta ordinatione resiliret, donec 

id ad cognitionem domini regis vel heredis sui 

regis Francie esset plenarie emendatum. — In cujus 

rei testimonium et munimen, présentes litteras tra

didimus sigilli nostri appensione muni tas. Datum 

anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo 

quinto, mense februario. 

S c e a u d e la v i l l e d e B e a u m o n t e n H a i n a u t ; c i r e b l o n d e , d o u b l e 

q u e u e ; Inventaire, n ° 1 0 6 7 0 . 

5451 1245-46. Février. 

( J . 5 3 9 . — F l a n d r e , I , sac 5 , n ° 1 3 . 7 . — O r i g i n a l . ) 

Similes litteras juratorum et communitatis villas de 
Bincio. — « In cujus rei testimonium et munimen, pré
sentes litteras sigilli nostri tradidimus appensione mu-
nitas. Datum anno Domini Jt» cc° X L " quinto, mense 
februario. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r s i m p l e q u e u e . — L e s ceau d o n t la 

v i l l e d e B i n c b se s e r v a i t e n 1 2 4 6 est d é c r i t d a n s l'Inventaire s ous 

l e n ° 1 0 6 7 1 .